
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0016377/2013

 
VISTO

La RD-2021-97-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO

Que en la citada RD se omitió incorporar el Anexo

Que es necesario subsanar ese involuntario error de tipeo

Por ello

LA DECEANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar la RD-2021-97-E-UNC-DEC#FP incorporándole como Anexo, el documento que como
archivo embebido forma parte de la presente Resolución

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar





EXP-UNC:0016377/2013


ANEXO


Doctorando: Lic. Adrián Omar Ramirez
Resolución de Admisión: 991/2013
Tema:  Modelos mecanicistas, dinamicistas y funcionalistas de la conciencia:  un
análisis desde la filosofía de la ciencia.
Tipo Nombre  del


curso
Calificación Nota


Otorgada
Carga
horaria


Fecha Unidad
Académica


Curso
Específico
III


El problema 
de la 
conciencia 
desde punto 
de vista de las 
filosofías de la
mente y de las
ciencias 
naturales 


10 (Diez) Aprobado 35 hs 22/12/
2015


UNC


Curso
Metodoló-
gico


Taller
de técnicas de
Neurociencias


Fundamentos 
del análisis 
estadístico,
graficación de 
datos y uso de
paquetes 
estadísticos


8 (Ocho)


10 (Diez)


Aprobado 25 hs


25 hs


19/07/
2016


1/11/2
016


Universidad
de La


Laguna


UNC





	numero_documento: RD-2021-206-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 9 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-09T09:50:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T19:46:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T19:45:20-0300
	GDE UNC




